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RESULTADO DAETAPA1
AVALIACAO DOS PROJETOS APOS RECURSOS

Inscricéo
86807
86768
86731
86759
86766
86736
86777
86757
86800
86781
86764
86756
86799
86785

Nota
6,00
5,43
6,07
3,93
4,07
7,47
7,50
6,00
4,54
3,53
3,97
3,17
2,63
8,00

Situacédo
Classificado
Eliminado
Classificado
Eliminado
Eliminado
Classificado
Classificado
Classificado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Classificado
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