

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO



EDITAL PPEC/POSGRAP/UFS N° 03/2021

VAGAS DE DOUTORADO PARA A COMUNIDADE PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO

RESULTADO DA ETAPA 1 AVALIAÇÃO DOS PROJETOS APÓS RECURSOS

Inscrição	Nota	Situação
86807	6,00	Classificado
86768	5,43	Eliminado
86731	6,07	Classificado
86759	3,93	Eliminado
86766	4,07	Eliminado
86736	7,47	Classificado
86777	7,50	Classificado
86757	6,00	Classificado
86800	4,54	Eliminado
86781	3,53	Eliminado
86764	3,97	Eliminado
86756	3,17	Eliminado
86799	2,63	Eliminado
86785	8,00	Classificado

São Cristóvão, 22 de junho de 2021

Prof. Dr. Sidney Feitosa Gouveia PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO